prae-

(z) Obrinet ea locum V1 in Decade IL,

(a) Excipit ea priorem in Dec. eadem.
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predicti tres Domini equaliter ipfa partiri tenebuntur, Quae-
nam faciundae Dominii Lichtenbergenfis partitioni {ub-
fuerit cauffa, difficile et augurari. Henricus quidem Ge-
minipontis fuit Agnetis Veldentinae avus macernus, eius:
dem vero avia paterna Beatrix , foror Conradi Comitis
Silveftris, qui pater Emichonis Silveftris tum fuperftes
fuic. Quo iure tandem {pent hereditatis habuerit Simon
Sponhemius , Agnetis Veldentinae proavunculus, omni-
no obfcurum eft. lllud autem cercun eft, paltionem
hanc omni caruiffe eventu, quod Agnes Veldentina ,
cum annum aetatis circiter decimam quartum arigiffer,
Henrico Domino de Gerolzeck nupferit , adeoque hic per
felix_hoc matrimonium Comitatum Veldentinum confecu-
tus fic & ad filios ex hac fecunda fua coniuge natos trans-
miferit. _Satis longe nos deduxit a fcopo Elifabetha, filia
Henrici Bipontini & Agnetis uxorque Gerlaci Veldentini,
cui haud diu eam fupervixifle docent litcerae Henrici pa-
tris a. cloccrxr datae, olim inter rabulas monafterii Wer-
nerivillani affervatae.

§ 13

Redeo igitur ad Eberhardum Comitem feu Domi-
num de Eberftein, & uxorem Adelheidem, quibus natos
fuiffe parentibus vidimus Agnetem, uxorem Henrici 11 bel-
licofi Comitis Gemifiipontis, & Eberhardum Comitem de
Sayn, di¢tum de Ebirftein a. cloccLm defunétum. Ob-
viae {unt omnes haeperfonae, ac praeter eas Godfridus de
Spanheim memoratur, prior Adelheidis maritus, in char-
ta 4. cloccLx in oftava afcenfionis Domini, h. e, Kal, Ju-
nii
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nii feripta, quam cum fupra ¢ § iam adduxerimus,non
elt, quod in ea amplius haereamus., Atque haec ultima
nobis et Eberhardi de Eberftein, qui anno cloccrxim,
ut augurari licet, diem obiit fupremum, Qui enim mona-
frerii Vallis Rofarum, prope caftrum Stauft ab Eberhar-
do ipfo fundati, rudera luftranti cel Schannato (b) depre-
henfus eft ad dextrum bafilicae latus iuxta femidirucum
altare lapis fepulchralis, hanc infcriptionem legendam
praebet: X1l KALEND. APRILIS, FERIA 1l PROXIMA
POST IVDICA Ob. EBERHARDVS CQMES DE EBER-
STEIN, FVNDATOR HVIVS ECCLESIAE.  Quem
diem emortualem fi conferas cum die, quo charta noftra
a. clocerx data eft, oftava poft. alcenfionem Domini,  ap-
paret, dibum annum vicae cius acceffiffe. Cum vero in
diplomate, 4. cloccrxur in craftina Trinitatis h, e. d, XXXI
Maii fcripto , coniux eius Adelheidis ipfius tanquam
mortui mentionem faciat, eum poft annum fexagefimum
guidem, fed ante tertii {fequentem menfem Maium elap-
fum vitam cum morte commutalle ,{tatuamus oporte,
Quodfi iam diem emortualem dupliciter expreflam cum
annis _primo, fecundo & tertio poft fexagefimum huius
faeculi conferas, annum ex his tribus tertium f{ubincel-
ligendum -effe videtur, fimul wvero levior emendatio
in notandis Kalendis adhibenda eft, ita ur pro XIl. Kal.
Maii legas XIV (c), Atque fic obiit Eberhardus Comes d.